taret et abscondita pferret
in lucem. Nam et confessus ē
aliquociens sibi meditati
uel oranti. saciū omēm uelut
suble positam. expositam ap
paruisse scripturā sibi. Ceterz
qui gratis euēgiz auēit. q̄s
digne p̄dicet. q̄s digne mi
retur. Minus fore credidit.
nullas sibi auditouibz insitū
as pete facultates. n̄ oblatas
sepius refutaret. ecclesiasticas
dignitates. Saz illi fuit nlla
querē stipendia militatē: n̄
n̄ signa quidē recte ad qui
euit. Demoz uelō alē daut
p̄cellurus ad bellū. bellica ar
ma sibi ḡuora amulatus ē:
ut pote q̄bz multos suo p̄ler
tū tempore cneret p̄guam. et
in simplicitate sua glōsius
triumphabat. Tantam etiā
grām utis diuina ei. stule
rat: ut h̄z abiectz eēt in domo
dei. uerius tū fructificaret
in ea. q̄ alii q̄libz in sublime
porecti. amplius q̄ licet
ecclie sub modio sue hūli
tatis: q̄ ceti sup candē br̄
lita. Simuz q̄ hū
lioz. eo temp̄ utilior fuit ppl̄o
dei. in omi doctrina salutari:
et tū vniqz noluit locū tenere
doctoris. H̄tus plane q̄ sic
ip̄e de quodā scōz ait. lege

dilexit: et cathedra non affec-
 tauit. **Quoniam** felix siquidem in
 virtute cathedra sedere meruit:
 dum noluit prelatum in cathedra
 dignitatum. **Denique** sicut iustus
 et foris. in predicatione euangeli-
 ca laborauit: sic prudens
 et temperans curauit sibi semper ab
 ecclesiastica platione. **Nec enim**
 dum magis unquam remittit: sed
 frequenter et ad maiores eius
 honores. prudenter egit. **Drui-**
 na sibi cooperante gratia. ne ali-
 quid cogit. **Moses** quidem
 sanctus pontificum. cessit aaron
 fratri suo. quia lingue erat impe-
 diatoris. **Bernardum** uero in
 ab opore euangelice necessitas ali-
 quod: sed ab honore solo. sola humi-
 litas reuocant. **Merito** pro
 apud dominum et homines optinuit gratiam
 singularem quoniam in modo sui sumptu.
 uerum et sine gradu dignitatis.
 non autem sine fructu fructus salutis
 euangelium posuit: et populo dei semper
 preesse studuit. nunquam preesse susti-
 nuit. **Raro** autem non in ad loca
 propria ut predicaret exiit: sed quod
 necesse est necessitas aliquando et heret
 seminabat super omnes aquas pub-
 lice et priuati. amicus uerbum
 dei. **Quod** cum ipse ex mandato
 summi pontificis actitabat:
 et ad nutum quoque prelatum et totorum.
 ubique eorum aliquando et in quibus

ad eum. similiter faciebat. **Minus**
 quanto magis erat. humiliter
 se in omnibus: eo magis sacerdotibus
 omnibus deferrebat. quod plenius in-
 tellererat. quod minus et reue-
 rentia debet. **Nec** tacendum. quod ex
 predicatione itinis ierosolimita-
 ne gratie. et eum quod dicitur hominum. uel
 simplicitas. uel malignitas.
 scandalum superstit: cum istud sequi-
 ret effectus. **Quod** in uerbum:
 dicere possumus. ab eo quidem
 in iudicio non superstit. **Cum** enim mil-
 lorum annos iam primo uisus. audi-
 ta necessitas a rege francorum
 semel et iterum propter hoc expedire
 apostolicis et literis monuit: non sic ac-
 queuit super hoc locum. uel de fili-
 u dare: donec ipse. tandem sum-
 mi pontificis gratiale epistolam
 iussus ab eo est. tamquam romane
 ecclesie lingua exponere populis. atque
 principibus. **Cum** epistole tenore fuit.
 ut in priuati et remissione
 peccatorum ita arripere: aut libe-
 raturi freres. aut suas pillis
 animas posituri. **Hec** et huiusmo-
 di super hoc potant uerbat di-
 ca: sed dicendum potant. quod potant
 fuit. **Et** uident enim uerbum hoc pre-
 dicant domino cooperante. et ser-
 monem et firmante: sequentibus
 signis. **Et** quibus et in triplica-
 tibus signis. **Quia** uel numerare
 non dum narrare difficile foret.